UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 140/2019
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM

(Ordem Alfabética)

--- Cota ---

Cargo: AUDITOR

Ordem Inscricdo Cor PcD Nome

570708
570466
574566
569625
573986
571893
571842
572196
570243
574265
571899
574857
572858
571334
569837
573620
576132
575786
575627
574907
572266
569946
574969
570063
570465
569757
572069
575889
574936
572015
569484
570316
572171
575492
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ALEXANDRE MARTINHO DIAS DA FONSECA DE SOUSA
ANDREIA FIRMIANO DA SILVA

ANDREY CORREA DA SILVA

ARIANE DE ALMEIDA PEDROSA PITASSI SALES
CARLA FABRICIA DA SILVA LUZ TAVARES
DANIEL CAVALCANTE DOS SANTOS

DANIELE CRISTINA NUNES NOVAIS

DENIZE DE NAZARE BARBOSA CAMPOS DE CAMPOS
ERLANE CUNHA LAVOR

EVELYN CAMILA DE MELLO GONCALVES
EWERTON UCHOA VIEIRA FIEL

FREDERICO JOSE SOARES BEZERRA

GISELE KARINA NASCIMENTO MESQUITA DA SILVA
GUSTAVO FONTENELE BRITO SOARES
HUMBERTO SILVA DE OLIVEIRA

ISRAEL SHALOM SOUSA DA SILVA

JHONATAN DE ALMEIDA DOS SANTOS

JOSE GUILHERME LACERDA DE QUEIROZ
KATIA REGINA DA SILVA MOTTA

LIDIA CRISTINA NASCIMENTO PEREIRA
LINCOLN CARVALHO CRUZ JUNIOR

MARCOS AUGUSTO LIMA SOARES

MARIA DO CARMO DA SILVA GUIMARAES
MARIA IOLANDA SANTOS SOUZA

NELSIVALDO DE JESUS BARGAS

PATRICK MELO DAS NEVES

PAULO GEORGE LOPES MACHADO

PAULO HENRIQUE COMASSETTO

RAFAEL SOUZA DA COSTA

RAFAELA CASCAES BRITO DE OLIVEIRA
ROBERTO ALVES DE ARAUJO LIMA

SAMARA TRINDADE DE MOURA FELIPE

SILVIA RAQUEL CASTANHOS SABAT

SUELEN FAVACHO VILHENA

FINAL DO CARGO

04/10/2019

Pag:

Pontos

76.50
78.50
68.00
73.00
70.50
69.50
59.50
58.00
76.50
72.50
69.50
70.50
57.00
71.50
69.00
71.00
59.50
71.00
70.50
59.00
69.50
68.50
65.50
54.50
59.00
53.50
70.50
77.00
69.00
70.00
73.50
71.50
68.00
72.50
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 04/10/2019

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 140/2019 P4g: 2
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: BIBLIOTECARIO DOCUMENTALISTA

--- Cota ---
Ordem Inscricdo Cor PcD Nome Pontos
1 571384 ABRAAO MUNIZ PINTO JUNIOR 61.50
2 570859 ALINE FARIAS BANDEIRA COUTO 69.00
3 570367 S AMANDA GARCIA GOMES 66.00
4 572192 S ANDERSON ALBERTO SALDANHA TAVARES 60.00
5 576150 S ANDREA CRISTINA DOS SANTOS CORREA 55.00
6 570228 S BENEDITA DO SOCORRO DA SILVA GONCALVES 64.50
7 570785 CAMILLA DOS SANTOS MARTINS 73.00
8 569690 CLEBER WILLIAM SILVA COUTO 63.00
9 575239 S DARCY BARROSO DA COSTA 66.50
10 570862 ELIANE EPIFANE MARTINS 64.50
11 570234 ELLEM DE JESUS SENA MORAES 61.50
12 573071 S ELLEN SOLANGE COSTA DE SOUZA 67.50
13 572709 FELIPE NASCIMENTO DOS SANTOS 62.50
14 570403 S GORETTE DOS SANTOS FIGUEIREDO GONCALVES 53.00
15 572198 S HELEN ROSEANY DA SILVA SOUZA LUZ 61.50
16 571942 S IASMIN NAZARE DA SILVA CALANDRINE 56.50
17 574575 JANAINA PEREIRA ROCHA 61.50
18 569708 S JAQUELINE ALFAIA DE VASCONCELOS 65.00
19 575225 JEAN PEREIRA CORREA 67.50
20 573240 S LAURIMAR DAMASCENO LIMA 54.00
21 575827 S LINIKER FEIO PASSINHO 55.50
22 573021 LIVIA LINHARES DE BRITO 64.00
23 570712 MARCOS EDILSON COSTA MARTINHO 62.50
24 571377 MARILENE OLIVEIRA BROCCHI 65.00
25 572106 S MARIZA DE NAZARE RODRIGUES DA COSTA 56.00
26 570552 MILENA FERRAZ GONTIJO SOARES 65.00
27 572786 MILENE SILVA DOS REIS 63.50
28 574225 NOELIA AZEVEDO DOS SANTOS 63.00
29 573380 S PATRICIA DANIELLE SOUZA COSTA 53.50
30 571705 PAULO HENRIQUE SILVA SANTOS 63.50
31 570289 PRISCILA DE NAZARE CASTRO PROGENE 63.50
32 570057 RAFAELA QUEIROZ PEREIRA 64.50
33 572716 SHEYSY ARAGAO MONTEIRO 67.00
34 569487 SILVANE CONCEICAO MALHEIROS MONTEIRO 61.50
35 572442 S VANDA FERNANDES TAVARES 54.50

FINAL DO CARGO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 140/2019
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM

(Ordem Alfabética)

--- Cota ---

Cargo: ENFERMEIRO

Ordem Inscricdo Cor PcD Nome

572806
572988
575617
574242
570746
573995
575903
575285
572732
574718
570540
575969
571453
570167
569580
570258
569673
571722
570117
576174
573859
572617
575580
575836
571444
572187
576188
575856
575004
575161
575896
573069
575645
571770
571065
572796
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ADRIANA BORGES MELO

ANA SHIRLEY FREIRE RAMOS CHAVES
CELICE SHIRLEY VIANA ALVARES
ELAINE CRISTINA BRITO CAVALCANTE
ELIDIANE DE CARVALHO RIBEIRO
ELIELMA DE OLIVEIRA

EULA OLIVEIRA SANTOS DAS NEVES
EVANI DOS SANTOS MORAES
FABRICIO GONCALVES CORDEIRO
FABRICIO WANZELER DO CARMO
GLEYSSA LENE NUNES CARVALHO
JANETE SILVA REZENDE DASILVA
JOSE DANIEL RODRIGUES DOS SANTOS
JOSIAS BOTELHO DA COSTA

KARINE DE PAULA MARTINS DA CRUZ
KATIA FURTADO DA SILVA ALEM
KELLYNE QUARESMA MOURAO
LEONARDO JOSE PACHECO BRITO
LETICIA CAROLINE DA CRUZ PAULA
LUDIMILLA DAYARA PELEJA AZEVEDO
MANOEL GOMES DA SILVA JUNIOR
MARIA CATARINA ANSELMO NUNES
MARIANO CRAVEIRO DE OLIVEIRA
MARILIA MONTEIRO DOS SANTOS
MONA LEGI RODRIGUES SOARES
ODICLEBER REPOLHO LOBATO
PATRICIA SILVA FERNANDES

PERLA SUELY GAIA RANIERI
RAPHAELY FREIRE DE AMORIM SOBRAL
ROGERIO PEREIRA BRAGA

ROSIANE PINHEIRO RODRIGUES
SAMANTHA PEREIRA CALDAS

SIMONE DARIA VASCONCELOS GALDINO
TATIANA SANTOS DOS SANTOS
VANDIEL BARBOSA SANTOS

VICTORIA MALCHER SILVA FONTES

FINAL DO CARGO

04/10/2019

Pag:

Pontos

76.00
72.00
73.50
72.00
66.00
76.00
75.50
67.00
85.50
74.00
77.50
76.50
71.50
72.50
75.00
71.50
76.50
75.50
66.00
73.00
67.50
67.50
75.50
78.00
79.50
73.50
75.50
74.00
75.00
72.00
68.50
73.50
75.50
78.00
71.00
68.50
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA

CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 140/2019

Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: ESTATISTICO

--- Cota ---
Ordem Inscricdo Cor PcD Nome

1 570207 MIGUEL MONTEIRO DE SOUZA
2 570341 RAUL BARBOSA ELUAN

FINAL DO CARGO

04/10/2019

Pag: 4
Pontos
73.50
63.50



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 140/2019
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM

(Ordem Alfabética)

--- Cota ---

Cargo: FARMACEUTICO

Ordem Inscricdo Cor PcD Nome

574446
573584
570098
573862
571099
572952
574809
575670
575320
575498
571482
573716
576007
574489
574449
571047
575180
574577
575754
570187
574162
572947
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ADRIANA PRADO FERNANDES

ALEX BERNARDINO DOS SANTOS
ANDRESSA SANTA BRIGIDA DA SILVA
CAROLINE VELOSO DA SILVA

CHRISCIA JAMILLY PINTO DE SOUSA
DANILO REYMAO MOREIRA

FABIO WILLIANS TAVARES DE SOUZA
HAILA KELLI DOS SANTOS VIEIRA

HELEN CRISTIANE ARAUJO SOUZA
HELENO RAMOS MASSOUD JUNIOR
JESSICA BEATRIZ SILVA DA SILVA
JULIANA CORREA BARBOSA

JUSSIENE ARAUJO SANTOS

LARISSA RANGEL FERNANDES
LEONARDO DE OLIVEIRA BITTENCOURT
MARCOS VINICIUS SOARES SILVA
PRISCILA DE NAZARE QUARESMA PINHEIRO
ROSEANE DE NAZARE MOURA VIEIRA
STEFANIA DE MEDEIROS ARAUJO LUCENA
THAIANA CRISTINA DIAS DE LIMA PAMPLONA
VANESSA DE SOUZA GUIMARAES

WILSON VIEIRA GONCALVES FILHO

FINAL DO CARGO

04/10/2019

Pag:

Pontos

63.50
63.50
63.50
63.50
62.00
62.50
62.00
67.50
65.50
67.00
63.00
67.50
63.00
48.50
68.00
71.50
63.50
65.00
62.00
64.00
65.00
62.00
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 140/2019
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM

(Ordem Alfabética)

Cargo: MEDICO - AREA: CLINICO GERAL

Ordem Inscricdo Cor PcD Nome

574988
573756
571671
574702
573998
575550
573125
573511
575770
575774
575819
574094
570084
573893
570238
571207
571827
575835
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ADALBERTO CERQUEIRA DE CARVALHO NETO
ANDREA NEGRAO COSTA

BIANCA PAIVA PANTOJA

BRENDA PRAZERES DE CAMPOS RAMOS
CHARLES MOREIRA BORGES

ELIZAMA AZEVEDO DA FONSECA

JOAO PAULO SALVIANO DINIZ E SOUZA
JULIUS CAESAR MENDES SOARES MONTEIRO
LUIS GUSTAVO SILVA LIMA

MARCIO FELIPE DO NASCIMENTO RAMOS
MARIA FERNANDA COELHO MOREIRA COSTA
OCTAVIO VIEIRA KISHI

RAFAEL MENDONCA LUZ

RAFAELA CAROLINE AMADOR FERREIRA
ROSE KELLY LOUZADA CORREA

SANTINO CARVALHO FRANCO

TAIANA MOITA KOURY ALVES

THEISLA KELY AZEVEDO RAIOL

FINAL DO CARGO

04/10/2019

Pag:

Pontos

64.50
63.50
66.50
68.50
70.00
73.00
49.50
61.50
61.00
73.00
69.00
60.50
60.00
59.50
63.00
53.50
64.50
73.00
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 04/10/2019

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 140/2019 P4g: 7
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: MEDICO - AREA: MEDICINA DO TRABALHO

--- Cota ---
Ordem Inscricdo Cor PcD Nome Pontos
1 574351 ANDRE LUIZ SARMANHO DE SOUZA 65.00
2 571972 BRENA GISELLI CEI SALOMAO SOUZA 63.50
3 573823 ELEN FABRICIA BRITO TUMA 64.00
4 570073 FABIO MELO VELOSO 60.50
5 574820 JOANA PAULA ABDELNOR CAMPELO 67.50
6 574803 MANOEL AFONSO SOARES NETO 78.50
7 570423 MARIA DO SOCORRO DO NASCIMENTO FERREIRA 55.00

FINAL DO CARGO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 04/10/2019

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 140/2019 Pag: 8
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: NUTRICIONISTA - ALIMENTACAO COLETIVA

--- Cota ---
Ordem Inscricdo Cor PcD Nome Pontos
1 576059 ANDREA ALVES DA SILVA LIMA 63.50
2 571426 S ATHER BARBOSA FIGUEIREDO 60.50
3 572691 CAMILA MAISA SANTOS MONTEIRO 62.00
4 575664 CAMILA PEREIRA DA COSTA 62.00
5 574177 CAROLINE MARRY VAZ LAVAREDA 70.50
6 572700 CLYVIA WANESSA GOES SANTOS 63.00
7 571007 S ELISANGELA MARIA GOMES TORRES 54.50
8 570458 JAMILLE JHENIFFER NASCIMENTO FARIAS 64.00
9 575457 S JUCILENE MAGALHAES ALVES SOUSA 59.00
10 574464 KAREN CRISTINA AJISAKA DE CASTRO 64.50
11 570519 LORENA CRISTINA BATISTA CHACON 67.00
12 575577 LUCINAURA PEREIRA GONCALVES 61.50
13 572948 LUHANA FERREIRA HOUAT 64.50
14 571608 S MARCELO OLIVEIRA HOLANDA 63.50
15 570442 NYLRIAM JULIANY DE MORAES DA SILVA 62.50
16 575699 PATRICIA CRISTINA MOURA VIEIRA 66.50
17 572815 PILAR MARIA DE OLIVEIRA MORAES 61.50
18 569725 S RAISSA CASTRO RIBEIRO 57.00
19 574742 RAISSA D ROSEVELT CORREIA MONTEIRO 64.50
20 569465 ROBERTA SANTOS SOUZA MARGALHO DO VALE 65.50
21 571578 SABRINA ISABELA DE LIMA BRAGA 62.50
22 570849 SHIRLEI GRANHEN DE ARAUJO 64.50
23 571078 S SILVANA DA SILVA MOURA 54.00
24 573179 THAIS DE OLIVEIRA C GRANADO SANTOS 74.00
25 575662 THAIS PEREIRA DE FREITAS 62.50
26 575725 VERLAINE SUENIA SILVA DE SOUSA 68.50
27 576095 YAMILA FERNANDES MOTA ALVES 63.50

FINAL DO CARGO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA
CONCURSO PUBLICO EDITAL N2 140/2019
Classificados a Prova Pratica Cidade: BELEM

(Ordem Alfabética)

Cargo: PROGRAMADOR VISUAL

Ordem Inscricdo Cor PcD Nome

569792
569401
572202
574151
573732
576010
573341
575262
576071
571694
573063
574530
569670
570067
570915
575722
573925
576109
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ALLAN TOMAZ CARDOSO

ALVARO TRIANO DA SILVA

ANA CRISTINA VIEIRA FOLHA

ANALUZ MARINHO GONCALVES

CARLOS ALEXANDRE MACHADO DESOUZA
DIEGO DOS SANTOS COSTA

DIEGO SILVA CORREA

EDIMILSON RODRIGUES PRAZERES

EVA JUSSARA CARVALHO FURTADO
JHONATAN BASTOS DOS SANTOS
JOCELYN MONTEIRO DE ALENCAR

JORGE CARDOSO DE SA RIBEIRO

LUIS HENRIQUE GUIMBAL DE AQUINO VIEIRA GOMES
MARCIO MONTEIRO DIAS

MARIANE SMITH SANTOS

NATALI TOMIE IKIKAME ALVARENGA
SAMARA SARMANHO SERRA RODRIGUES
WEVERTON RAIOL GOMES DE SOUZA

FINAL DO CARGO

04/10/2019

Pag:

Pontos

89.40
81.30
85.20
78.80
90.80
91.60
80.80
80.60
89.10
87.10
87.60
78.50
84.60
86.10
80.00
93.10
94.20
83.20
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UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 04/10/2019

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 140/2019 Pag: 10
Classificados a Avaliacao de Titulos Cidade: BELEM
(Ordem Alfabética) Cargo: TECNICO EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS

--- Cota ---
Ordem Inscricdo Cor PcD Nome Pontos
1 570956 S ANDERSON KLEYTON DE SOUZA DIAS 72.50
2 575406 S ANTONIA DORACI GUEDES ALVES 68.50
3 572831 ARLENE VIEGAS BAIOCO 74.00
4 576124 S CARLOS RENATO DAMASCENO DOS SANTOS 67.50
5 576049 DAISY FLAVIA SOUZA BARBOSA 75.50
6 571529 S DANIELE NUNES FAGUNDES 73.50
7 574982 DENYSE DA SILVA DE ALMEIDA 79.50
8 570281 DHEMERSSON WARLY SANTOS COSTA 73.00
9 571020 DHESSICA DA SILVA LIMA 72.50
10 571218 ELIEL BARBOSA TEIXEIRA 75.50
11 574939 S ERICA CRISTINA MENDES SOUZA 77.00
12 570140 S EUNICE BRANDAO DE SOUSA FERREIRA 72.50
13 574429 S EVANILDE SILVA DA COSTA 72.00
14 574355 FADYA LORENA DE SOUZA MOURA 72.50
15 572706 S JAQUELINE DO NASCIMENTO BRITO 67.00
16 572701 S JONATAS ALVES DA SILVA 68.00
17 570014 JOSE CARLOS VANZELER POMPEU 73.00
18 571863 S JOSE MONTEIRO 61.50
19 572263 S JOSE YTALO GOMES DA SILVA 71.50
20 570879 S KARIANE DE SOUZA AMORIM 74.00
21 574953 S S KARLA OEIRAS DE ALMEIDA 59.50
22 575919 S KELLY CHAVES TAVARES 69.50
23 576048 S S LUCINALDO DA SILVA FERREIRA 57.50
24 570150 MARCELA DA SILVA VASCONCELOS 75.00
25 574710 S MARIA DO SOCORRO DA SILVA GUIMARAES 67.00
26 575467 MAYARA ALEXANDRA OLIVEIRA DA CRUZ 80.00
27 569693 MIANI CORREA QUARESMA 79.00
28 572515 NATALIA ALENCAR FIGUEIREDO 74.50
29 573736 PAULO SERGIO LIMA DA SILVA 81.00
30 574938 S RENATO MACEDO CORDEIRO 81.00
31 570996 S RENATO NEVES E SILVA 77.50
32 572922 S SILAS DA SILVA NUNES 72.00
33 573128 SUZANNE ROBERTA CARDOSO FERNANDES 76.50
34 571734 TAIANE LIMA SILVA 72.50
35 572958 TAINAH MARIA FONSECA FERREIRA 74.00
36 574269 TALLYTA SUENNY ARAUJO DA SILVA 76.50
37 575837 VALERIA CORREA DE OLIVEIRA 74.00
38 569768 WANESSA DE OLIVEIRA COELHO 80.50
39 573981 WILLIAM PESSOA DA MOTA JUNIOR 74.00

FINAL DO CARGO



UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARA 04/10/2019

CONCURSO PUBLICO EDITAL N° 140/2019 P4g: 11

Classificados a Prova Pratica Cidade: BELEM

(Ordem Alfabética) Cargo: TECNOLOGO - AREA: CONSERVACAO E RESTAURO
--- Cota ---

Ordem Inscricdo Cor PcD Nome Pontos

1 572633 ALEXANDRE MAXIMO SILVA LOUREIRO 97.50

2 574268 AMANDA MONTEIRO CORREA PINTO 87.00

3 569899 S ANTONIO MAGNO ALVES ARAUJO 71.25

4 571220 BRENA TAVARES BESSA 85.00

5 574139 MAYRA MARTINS SILVA 87.75

6 575593 PAULO AFONSO VALENTE PANTOJA 82.00

FINAL DO CARGO



